Patronato de la Feria Regional Puerta de Oro del Bajio
Relacion de Bienes Muebles que componen el Patrimonio
30 de Junio de 2023

o/

Cadigo

111000000
111000001
111000002
111000003
111000004
111000005
111000006
111000007
111000008
111000009
111000010
111000011
111000012
111000013
111000014
111000015
121000000
121000001
121000002
121000003
121000004
121000005
151000000
151000001
151000002
151000003
151000004
151000005
151000006
151000007
151000008
151000009
151000010
151000011
151000012
151000013
151000014
191000000
191000001
211000000
211000001
211000002
211000003
411000000
411000001
411000002
411000003
411000004
491000000
511000000
511000001
511000002
511000003
511000004
511000005
641000000
641000001
641000002
641000003

Descripcion del Bien Mueble

Sala de Juntas

Librero color café

Escritorio en L

Escritorio color café

Escritorio color blanco

Escritorio café claro

Escritorio café

Librero color café

Escritorio de madera

Escritorio color café

Crendeza color café y blanco
Escritorio

Juego de mesa

Escritorio Café en L

Escritorio amarillo "Bodega de Mantenimiento"
Escritorio madera

Juego de mesa con 10 sillas

Sala 2 Sillones color café
Ventilador Industrial

Ventilador Industrial

Sofa mini piel

Sofa mini piel

Routeador planet

Computadora lenovo
Computadora laptop

Computadora lenovo

Computadora lenovo

Computadora lenovo

Computadora de escritorio
Computadora laptop

Computadora laptop

LAP TOP

EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE HP
EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE HP
EQUIPO DE COMPUTO ALL IN ONE LENOVO
LATPOP ACER NITRO 5

LAPTOP ACER R5N9 R7 8GB 512 SD
Copiadora

Reloj checador

Television de plasma

Equipo de audio

Video proyector

Equipo de audio

VEHICULO MARCA WV MOD 2016
Auto vw Pointer 2007

Auto vw Pointer 2009

Camioneta vw pointer

Auto vw pointer 2008

Motoneta color naranja

Extintores de carretilla

Extintores de carretilla

Extintores de carretilla

Extintores de carretilla

Extintores de carretilla

Caja fuerte de seguridad
Ventiladores pedestal big air
Ventiladores pedestal big air
Ventiladores pedestal big air
Ventiladores pedestal big air

Valor en libros

12,250.00
2,800.00
2,800.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,800.00
2,000.00
2,800.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
2,800.00
2,000.00
2,000.00

10,000.00
1,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
4,500.00
8,000.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
7,326.73
8,998.99
8,999.00
6,199.03

19,294.17

16,999.15
6,000.00
5,000.00

10,000.00

36,000.00
4,000.00
3,000.00

144,900.49

34,400.00

40,800.00

30,000.00

34,400.00

13,999.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
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641000004
641000005
641000006
641000007
641000008
641000009
641000010
641000011
641000012
641000013
641000014
641000015
641000016
641000017
641000018
641000019
641000020
641000021
641000022
641000023
641000024
641000025
641000026
641000027
641000028
651000000
651000001
651000002
651000003
651000004
651000005
651000006
651000007
651000008
651000009
651000010
651000011
651000012
651000013
651000014
663000000
663000002
663000003
663000004
663000005
663000006
663000007
663000008
663000009
663000010
663000011
663000012
663000013
663000014
663000015
663000016
663000017
663000018
663000019
663000020
671000000
671000001
671000002
671000003
671000004
671000005

Sistema aire acondicionado

Sistema aire acondicionado

Sistema aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Equipo de aire acondicionado

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Radio portatil

Portero Electrico

Conmutador "Gerencia de ventas"

TRANSFORMADOR 112 5 KVA 220 VOLTS
GENERADOR ELECTRICO CHAMPION V.V. 7000-9000 WTTAS
CENTRO DE CARGA (RACK)

CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
CENTROS DE CARGA Y DISTRIBUCION DE ENERGIA
Transformador electrico

Transformador electrico

Transformador electrico

Transformador electrico

Transformador electrico

Transformador electrico

Transformador electrico

TEMPLETE AMPLIACION Y MODIFICACION CON MATERIAL Y
DESBROZADORA

SOPLADORA

PODADORA, CON BOLSA RECOLECTORA
PODADORA A GASOLINA

TANQUE PRECARGADO CHALLENGER

5,000.00
5,000.00
8,000.00
41,400.00
41,400.00
41,400.00
41,400.00
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
14,547.50
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
5,000.00
2,500.00
31,900.00
31,034.48
27,971.55
32,754.31
32,754.31
32,754.31
32,754.32
38,376.42
38,376.42
38,376.42
38,376.42
38,376.42
38,376.42
30,000.00
70,000.00
20,000.00
25,000.00
35,000.00
35,000.00
16,000.00
39,674.00
2,068.97
2,155.17
8,448.27
4,700.00
7,600.00



671000006
671000007
671000008
671000009
671000010
671000011
691000002
691000003
691000004
691000005
691000006
691000007
691000008
691000009
691000010
691000011
691000012
691000013
691000014
691000015
691000016
691000017
691000018
691000019
691000020
691000021
691000022
691000023
691000024
691000025
691000026
691000027
691000028
691000029
691000030
691000031
691000032
911000000
911000001
NOTA

HIDROLAVADORA MOTOR A GASOLINA
TANQUE HIDRONEUMATICO

TANQUE HIDRONEUMATICO
DESBROZADORA STIHL MODELO FS120
DESBROZADORA STHILL

SOPLADORA DE MANO STHIL
MOTOBOMBA INYECTORA 1HP, 1 1/4" X 1"
MOTOBOMBA INYECTORA 1HP, 1 1/4" X 1"
EQUIPO DE PEINE COMPLETO FABRICADO EN ACERO
TOLDOS DE 3.00MTS X 4.00MTS Y ALTO 2.80MTS
TOLDOS DE 6.00MTS X 4.00MTS Y ALTO 2.80MTS
Calentador Solar

Tanque de Gas estacionario

Motor electrico Redjacket

Tinaco Ecopas

Escaleras para escenario

Tangue de acero myers Y Challenger
Calentador de agua glosing

Motor para Inflable

Inflable de lona

Vallas Metalicas

Bomba electrica evans

Escalera de extencion

Fuente de cantera

Inflable de lona

Bomba surmergible

Carpa blanca

MODEMS

MODEMS

EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
EQUIPO ACCESO AUTOMATICO BANOS
Juego inflable forma de castillo
Econododega especial 18X30 mts
PROGRAMA CONTPAQ |

LICENCIA MICROSOFT 2023

DESGLOSE SALDOS INICIALES 2012

6,499.00
6,180.00
6,180.00
9,848.40
8,645.00
7,590.00
2,768.10
2,768.11
68,000.00
660,000.00
440,000.00
3,500.00
2,500.00
4,000.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
1,500.00
1,500.00
8,500.00
22,500.00
2,500.00
3,500.00
3,500.00
8,500.00
4,000.00
4,500.00
3,432.00
3,432.00
78,880.00
78,880.00
78,880.00
78,880.00
78,880.00
78,880.00
13,110.00
621,000.00
5,290.00
1,399.20
15,580.00
4,209,601.58



